
UCHWAŁA NR XXXV/245/2022 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie: wprowadzeniu zmian w  Regulaminie  wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach  prowadzonych przez Gminę Charsznica. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz.559 ze zm.) oraz art. 30 ust 6 i ust.6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku  Karta 
nauczyciela (tj. Dz.U. z 2021 r. poz.1762 ze zm.) i §5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 31 
stycznia 2005roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 
w dniu wolnym od pracy (tj. Dz. U. z 2014 roku, poz. 416 z póź. zm.) w uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli - 

RADA GMINY CHARSZNICA  UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Charsznica, stanowiącym załącznik  do Uchwały  Nr XLI/281/2018 Rady Gminy Charsznica 
z dnia 30 sierpnia 2018 roku, w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Charsznica wprowadza się następujące zmiany: 

§ 10. ust.1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1 Nauczycielom realizującym dodatkowe  zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny 
zgodnie z poniższą tabelą: 

Tabela 2 

Lp.  Rodzaj zajęć i dodatkowych zadań  Kwota dodatku  zł 

1  
Wychowawstwo klasy w szkole podstawowej    

300,00 

2  Wychowawstwo w przedszkolu i oddziale przedszkolnym   300,00 

3  Funkcja opiekuna stażu      50,00 

4  Stanowisko doradcy metodycznego     150,00  

5 Pełnienie funkcji mentora                      120,00 
”. 

§ 2. Pozostałe  zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zmiany ujęte w niniejszej uchwale zostały uzgodnione z przedstawicielami władz statutowych 
związków zawodowych zrzeszających nauczycieli w szkołach i przedszkolu na terenie Gminy Charsznica. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22E3B8C-A0DF-4882-8B70-71D02F690F1E. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22E3B8C-A0DF-4882-8B70-71D02F690F1E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 10
	Paragraf 10 zm. Paragraf 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


